Pricelist

Facials

Facial met rugmassage
Rugmassage

Image I-Peel

Extra paraffine hands
Extra paraffine feet

Extra paraffine hands&feet
Extra oogverzorging
Carbon peeling
Pigmentvlek verwijderen
Skin RePeel

Microneedling

Ultimate Skin & Relax Facial XL

Sensory Microneedling
Experience XL

02 Lift zuurstofbehandeling
Flash Facial

Image Facial

Image |-Peel

Dermaplaning

Kleuringen

Henna brows

Wenkbrauw styling/verven
Verven wimpers

Verven wenkbrauwen

Verven wenkbrauwen en wimpers

185,00
45,00
95,00
10,00
10,00
18,00
10,00

195,00
95,00

185,00

180,00

175,00

275,00
120,00
65,00
100,00
95,00

155,00

40,00
40,00
22,00
18,00

30,00

Nagels

Reparatie

Versteviging acrygel

EXTRA; French

Extra; Lange nagels

Extra; medium lengte nagels
EXTRA Paraffine hands
Bijwerken nagels

Bijwerken nagels andere styliste
Nagels met verlenging
Gel/biab eigen nagel

Gel op tenen

Verwijderen gel + naverzorging

Manicure
Happy-hands
Spoiling-hands

Lakken van de nagels

Pedicure

EXTRA paraffine feet
Eelt snijden

Lakken van de nagels
Pedicure

Pedicure in combinatie met
gel/biab

Pedicure +

0,00

2,00
10,00
15,00
10,00
10,00
60,00
70,00
88,00
60,00
45,00

30,00

28,00
60,00

8,00

10,00
5,00
8,00

40,00

70,00

85,00
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Lashes&Brows
Browlamination + tint
Lash lift

Lifting combi deal

Wimperextensions

Make-Up
Avond/feest make up

Dag make-up

Persoonlijk make-up advies

Make up workshop

Permanente Make-Up

Lipblush
Powderbrows
Touch up powder brows

Touch up lipblush

Laserontharing
DAMES- kin

DAMES- bovenlip
DAMES- wenkbrauwen
LASER Sliprand

LASER Bikinilijn 1
LASER Bikini streepje
LASER Bikini full
LASER Bikini hollywood
LASER Bilnaad

LASER Billen

LASER Navellijn

55,00
70,00
100,00

80,00

55,00
45,00
0,00
0,00

400,00
350,00
50,00
50,00

65,00
0,01
45,00
95,00
125,00
0,00
185,00
245,00
95,00
150,00

65,00

Waxing

Laserontharing

Bikini Alaskan

Bikini Brazilian

Bikini Canadian

Bovenlip

Bovenlip & wenkbrauwen & kin
Oksels

Onderarmen

Onderbenen + knie

Rug

Volledige benen
Wenkbrauwen
Wenkbrauwen & bovenlip
Wenkbrauwen styling

Kin

Bovenbenen

Massages

Gelaats-, hals- en
decolletémassage

Gelaats-, rug-, nek- en
schoudermassage

Rug- en beenmassage
Voetmassage

Volledige relaxerende
lichaamsmassage 60MIN

Afrikaanse massage

Huidverstevigende
lichaamsmassage

Volledige relaxerende
lichaamsmassage 90MIN

0,00
15,00
35,00
20,00
10,00
20,00
15,00
18,00
22,00
25,00
38,00
15,00
20,00
40,00

8,00

20,00

45,00

45,00
45,00

45,00

70,00

70,00

75,00

100,00
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LASER Oksels

LASER Armen

LASER Onderbenen

LASER Onderbenen incl. knie
LASER Bovenbenen

LASER Volledige benen
MANNEN- rug

MANNEN- borst

Intake laser

Carbon peeling

95,00
95,00
195,00
250,00
195,00
395,00
175,00
175,00
0,00

195,00
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